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. Magyar Katonák,
.• édes véreink, isten hozzottBcn-

r Megjöttetek, akiket vágyón
‘ • vágyakozva, honfi szívvel, sze

retetni-vártunk.- Jöttetek, in
. felszabadítók,, ■ ■ mint• ■ 4 ■ • • haza

. fnCgm'eiitő’. örömünk kifejez
■ he.ellen amikor Titeket, 'a 

-halálba nézéskor is életért 
küzdő, ezer harcot látott' hő
süket, mint a Magyar Nemz-?’

• Hadsereg katonáit itthon ko- 
-Szöulunk,.

A történe’em iabyrint-szcni 
uiainMöttetek. Hosszt' és zig- 

:„.,.zúgos volt az ut,'babér es 1ö- 
-vis váltakozott raita. ReiveVg

de- nemcsak a frontokon
vörös Terror ...alatt- ittlior

- sí mégis, kitartottatok", hős c- 
ser álltátok a pergőtüzek es

/• rohamok poklait, meg a vö
rös terrort egyaránt. És most 
elhoztátok . hozzánk nemzeti 
zászlótokat s nemzeti eszméite
ket Jöttök mint igazi honvé'— 

. dők, a béke és a 'munka ka
tonái s védői.’ Mi. ezért soha 

. e' nem mu-ló .hálával, nemes- 
-. büszkeséggel tekintünk.-, fel. 
. •Reátok:-; .~5zefetétt±ádcniattstvé-.

reink.' \' .* . .' 

smelyet a fegyelmez 
Lcttrekészség jellege?.
nyugtat minket fő’cg :.z a ta- 
püsztalat, hogy Ti istenben 
hinni ei nem feledtetek.- Azt 
véljük, hogy r.em. ic.it volna 

_i lozzáiuk illő a bevtorulásfok, 
ha megérkezésiekkor ^viszont
látás örömhangjaiba .bele nem 
hr.rsant volrm az magyar nem- ■ 
z.eti Hnáho/ a HymnushözJ 
vezénylő „vigyázz !*.  szó. Akik • 
a 'gránátszántotta harcmezőkről: 
a. vörös terror romjain át haza"- ‘ 
ter e. :mára~*gondölnak.  mikor' 
megdobban Tabuk alatt ha
zai -föld,- azok oly bizalmat 
érdemelnek; hogy tovább is 
erős karjaitokra s keresztény, 
magyar lelketekré bízzuk az 
életünket s megmaradt-. 

■ m ajd felép íténd ő ku ’ t u f ki n 
kel. . '

. Ezúttal megillető dóit kegye'- 
léttei k'öszöntjük azoknak az 
elesett <, hős bajtársaitoknak 
szellemét is. ckik nem . jöhet
tek Veletek hozzánk, védeni 
a hont! Az ti távoli, jeltelen 
sírjuk' felett is kegyeletünk 
mécsvilágát gyűjtjük s kíván
juk/ . hogy akik értünk hősi 
.halált haltak, azoknak a hóm-

igenebbnek lennie a-réginél’.' 
Ezért kell minden erőnket- ki-1 
fej tér:, hogy az uj. Magyáror-!

, szag a hazafisag, a keresz
tény vallás es erkölcs alap- 

‘ ján épüljön fel. Ne feledjük,.
hogy a \ilág két legdemokratb 

' kusabb állama-? az .amerikai
Egyesült államok és Anglia: 

‘.állami intézményeit nemzeti s 
vallásos szellem hatja.át. Bár 

_ a legnagyobb TaítássznbadSá
got Kztosilj ük,, mégis a keresz
tény eszmét ápolják. es. tiszte
lik. Mi azt kívánjuk, hogy a 
kialakuló új Magyarország. ■ az 
alkotmány: alapozó ősmagya- 
rokés az angol, minta szerint 
becsülje a nagy eszményeket,.a 
vallást, hiszen erre keli alapoz
nunk a. jövő békés fejlődést.' .4^ tó'

örök békesség cserkö-

Hadsereg szellemét tárta fel 
nekünk. Mi azt valljuk, hogy 
hogy ha Hazánknak még né
hány száz \ ertessy-szellemü- 
katonája lesz akkor a mai 
romok felett : virágos kert 
lesz ismét Pannónia I

Soraitokat szemlélve-bízunk 
abban, hogy az uj Magyaror
szág nem tesz sokkal kisebb, 
mint a regi volt . -.". es

szellem rto-pes újabb vörös

Megjöttek a katonáink.
Fehérvár közönsége már reg

gel 8 óra tájban ünneplő han
gulattal ott hullámzott a nemzeti 
színekkel díszített városháztéren. 
Várta a nemzeti hadsereg egyik 
századának bevonulását A haza
fias lelkesedés tüze csillogott a 
szemekben A város lobogódiszt 
öltött. A városháztéren már 8 
órakor elhelyezkedett a gimná
zium és a főreáliskola ifjúsága 
és a főgimnázium egyenruhás 
zenekara. Tíz óra tájban meg
érkezett a nemzeti h adsereg egy

I. százada feszes lépéssel, fegyel- 
' mezett sorokkal.' A' vezető tiszt 

magyar Vezényszavai * fel villa
nyórák a közönséget is. Elhe
lyezkedtek a szónoki emelvény 
körül. A gimnázium zenekara 
eljátszotta a Hymnust. Lipcsey 
h. polgármester történelmi mo
tívumokban gazdag s egyúttal 
keresztényember leikéből fakadó 
szinmagyaros beszéddel üdvö
zölte a Magyar Nemzeti Had
serég bevonult katonáit.

Ezután dörgő; éljenzés mellett 
az egyszemű Véríéssy Károly hu
szárfőhadnagy lépett az emel
vényre. Már a. megjelenése is 
impozáns s tisztoleteiparancsoló. 
Egyik szemen fekete kötést vi
sel, mert a világháborúban el
vesztette egyik Szeme világát. De 
megőriZíef azt a világosságot, 
mély lángoló hazaszeretet shit- ' 

bán"VíáÜben^-*’ Tehéi-' 
izzásu láng áradt ki Vértessy

""""Kiiíc'se kel'" "nem^aSmOum 
teky mert- hiszen - tudjátok.

> krszegénysdiünk sj-l<irg.bfltak<

azt megosztjuk Veletek, mert 
jól tudjuk-, hogy a Ti tenger- 

-nyi szenvedéstek révén maradt 
meg számunkra az éfet. fts á 
Ti erős védőkarotok biztosítja 
majd itt a rendet és- az uj 
Magyarország felépítését? . . •

Titeket a nemzet Géniusza 
vezetett, Szűz Mániás lobogó
ra esküdtetek, ezért bízunk ab
ban, hogy jelmondatotokhoz: 
,Becsülettel a Hazáért*  hősek 
maradtok s a magyar kete$^ 
tény szellem őrei, lesztek, mert 
csak úgy Jehettek az ország

■ 'véderője.
A hazának sorsán aggódó 

sok ezer magyar várta meg
érkezésieket és most: sok ma.- 
gyar testvériek szeméből per
gett a viszontlátás örömének 
könnye. Mi megnyugvással s 
büszkén nézzük seregeteket,

világítson--nekünk, a romokon 
-búsuló; sírva vigadó maradék^ 
^^afWnak. —
.- .Mi, akik itthon, erkölcsi 
fronton harcoltunk a korrupció, 

.túlzó liberalizmus és vörös 
.vjlágfelforditás ellen akik színe
ién viseltük .a, háborús «évek 
keserű megpróbáltatásait, most 
testvéri, jobbot nyújtunk a mi 
hős. védőinknek, mert kell, 
hogy a mostani sorsdöntő 
időben, a széttépett s romok
ban heverő Hazánk új ezer
évinek megalapozásakor egye- 

erővel győzzük a munkát 
s.diadalmasán álljuk a körü
löttünk tomboló viharokat.

Xánglelkü szónoktok Vér- 
tessy huszár főhadnagy beszé
dében a magyar keresztény 
katona hazaszeretete és hon-- 
védő készsége nyilvánult Mi 
lelkesülve . s megnyugtatva 
hallgattuk ezt az izzó katona
beszédet, mely' a Nemzeti

Isten hozott Titeket _vitéz 
testvéreink !’ Hosszú évekig, 

-vádié lek o távolban^z i-t-thoi^.-
' legyetek, most újra őrei á. 

hazai föld családi tűzhelyeinek, 
melyeket főleg-a Ti erős lel- 
keteki fegyelmezett erőtök véd
het- meg uj viharok veszedel
meitől. Amíg ti szent István 
országának, nemzeti ^-keresz
tény szellemét őrzitek. addig 
mi néma tisztelettel tekintünk 
mindenkor Reátok, oly tiszte
lettel, minővel csak a hősökre 
s rokkant katonákra nézünk. 

^Megbecsüljük azokat a katona
testvéreinkét, akik vérzivatarok 
közt is őrségen állva védték 
a magyar -földet . . . megbe-’ 
csüljúk' azokat is, akik itthon 
őrködnek a rend s építő munka 
felett.

Legyetek szeretettel üdvö
zölve : hazánk szebb jövőjének 
úttörő katonái.

Hajós. 

Egyes szám ára 40 fillér.

íeőzédben,; meiyéfmeglepöszó
noki készséggel elmondott, hogy 
megköszönje a városaak az 
ünneplés fogadtatást fi isnwr- 

Tesse a némzetTnadsereg szét 
lemét és terveit. Mi, akik lelken
dezve hallgattuk öt,, éreztük, 
hogy az egyszemű magyar tiszt 
lángoló leikéből sziporkák hul
lanak a hallgató közönség lei
kébe. Bizonyos, hogy ezek a 
sziporkák lángokká fejlődnek, 1 
mely .végleg leperzseli majd azt . 
a szennyes vörös ipázat, melyet 
a meggyalázott Hungáriára rá
kent az idegen, kufár szellem ...

A hölgyek virágot hintettek a 
szónok főhadnagy felé s beszéde 
végén csokrot nyújtottak át 
neki, hogy kifejezzék örömüket 
s megbecsülésüket a Nemzeti 
Hadsereg iránt. A zenekar el
játszotta a Rákóczi indulót s az 
ünneplő közönség szétoszlott a 
mi katonáink pedig a laktanyába 
vonultak.

A románok átadták a várost a 
mi katonáinknak. Fehérvárt az 
ősi koronázó*  várost ismét ma
gyar katonák őrzik, magyarek 
védik.

Keresztény csak kereaztény lapot olvasson!
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Fabick Károlyról, 
a mi városuiatban Oly Hírhedt 
szerepet vitt terrorista vezérről 
érdekés adatokat közöl a „?ala“ 
kanizsai c. lap, ahol Fabickot 
— aki nagykanizsai — jól is
merik ---- ■—------ -

„Végigpróbált minden mester- 
aégeL, voltkortész, asztalos, la
katos, de a munka nem volt 
kedvére való. Abba is hagyta 
hamarosan és utcai lányok ki
tartóttja lett. A háború előtti 
évben- elvitték tengerésznek, 
honnan a szerencsétlen Károlyi
féle forradalom úján vetődött 
haza. A katonaságnál sem szokta 
még a munkát és a zűrzavaros 
viszonyok között hazakerülve 
azonnal neki megfelelő s jöve
delmező mesterség után nézett. 
Még, híre, hamva sem volt a 
proletárdiktatúrának, mikor Fa
bick Nagykanizsán már meg 
alakította tengerész csoporját. 

vEgyídeig rendes, tisztességes 
elemek is voltak a csoportban, 
mely a forradalom első hetében 
valóban jó szolgálatit tett a 
rend fenntartása körük De Fa- 
bioknak nem ez volt az ambí
ciója. A tisztességes elemeket; 
hamarosan kitette a csoportjá
ból és egykori csirkefogó és 

/ selyemfiu kollegáit öltöztette fel 
. tengerésznek. A Fabik-csoport 

első , hőstette “ a Mura mentén 
" garázdálkodó zöld káder kato

náinak megfékezése volt. Azon 
a címen, hogy a muraközi hof- 
vát lakosság lázadozik, Fabick 
a csoportjával sorra járta a 
muramenti községeket és a jó- 
lelkü, semmiben sem vétkes 
parasztokat sorra akasztotta. A 
zöld káder rablói által veszélyez
tetett helyeket azonban mindig, 
bölcs óvatossággal elkerülték.

Később Budapesten •mentik a 
forradalmat, sőt részt vesznék a 

..komínünisiák Üldözésében is, 
akikben alkalmasint erős kon- 

" , kurrenciát sejtenek. De mikor: 
bekövetkezik a proletárdiktatúra, 
Őkis lelkes kommunistákká 

... lesznek és Szamuely hü pribék*  
jeivé szegődnek.' '

-hatalmáSHreladöri^^gáni- 
. zációnák igén, fossza /és fárad-

-után a miniszte r elnökségen m 
tálaltak, amelynek hivatalos W 
sp!=tát a miniszterel»oks<ta» 
átküldött a budapesti ahamtew*  
sápick. Ezen Jegyzőkönyv keZ 
felenne teszi Kun Beiáék bőségét. mén itt a népbizt^*  
gtik íog.a ták yásbz -.ntíitványj” j

.és mega.lapodásaiöj, aiwtUj 
sztríikoló postást

j leneszarlas ara var átkozik a 
i jegyzőkönyv első bon jóban
I Eéia tetemest tesz, hogv\ DllX 
| túl ialmüydeti területnek nyflví 

.] rltte^ék, javasolja, hogy a 
| és posta • ostiomálkpciba helyez 

tessék, minőén vasutas és po^i 
! akt -a- munkai engedetem nélkül 
: abbanhagyja, á vasul és postai^ 

szabctálója rögtönité’-ő bíróság eu
Í állítandó, a vasút: és postaüzem 
j meg'ougálója vagy aki -erre'i5j. 
j búj., tehéítetiül huui.tL,
i A rei J/.ct U1 v. ’
I Béla. .tencsik Ferenc és nntns 
; Károly tett,megbizví..

' A jóformát us pg vütemes egyház 
bp^ten. zsinatot t irtott. Gróf De.

I genfeld József ni igém te kezet i 
i holsevizmus puszútái-airp ; eiósren- 
> táha Tisza la vám,

i Kik a MOVE ellenségei?
A szociáldemokraták egyik eszményképe a nem

zetköziség; természetes tehát, hogy az .annyira-nemzet.. 
és faii mozgalom, mint a MOVE, ártataiünkja vaui 
Szinte hihetetlen, , de való; hogy egy tájjal mégis szoros 
kapcsolatban vannak, sót vezetőik 90 százaléka ebboi

A szabad kőm ívesek valláserkölcstelen alapon- 
nyugvó hatalmas szervezete, mely alattomban mindig az 

’ állam aláaknázna törekszik, csak rossz szemmel nézheti ' 
az olyan egyesülést, mely az államhatalmat támogatja; — 
de mi nem az egyéni érvényesülést, hanem a haza üdvét 
tűzzük' ki célul és 'ha kell, 'mégküzdunk £velük 1

A zsidók hajlandók minden nemzeti mozgalma^ 
antiszemitizmusnak nevezni és harcolni ellené. De iga
zuk van, mert ami a magyarságot erősiti, az őt gyen
gíti. A'leggyöngébbek a szovjet-uralom alatt voltunk .. . 
Aki nem tartozik egyik csoportba sem és mégis szembe- -' 
fordul a MOVE-val, ellene agitál és izgat, ai megfize- - 
tett. Bánjunk vele ehhez méltóan! •><

Jöjjön hát mindenki,- aki. nem szociáldemokrata, 
. szabadkőmives, zsidó vagy b.érenc, és segijse végső 

diadalra vinni a MOVE (Magyar Országos Véderő 
Egyesület) Szűz Máriás, lobogóját! . , ,

T^íinn vítóy ' i s eIvonu,í a kutimászos hord*  é‘ 
JLvllOIl VILI Zíw a pálinkás üvegek mögé, a grá z-

„Fhogjanak meg, mert khl I terájba. Ott élhatározia, hogy jő 
vándorolok’" mondotta Morrc, vőben fehér tesz; báiorito'ta aa 
miközben nem jobbválláról a bal- i gát a közismert faji jelmondatul: 
vállára, hanem füle mellett gón [ „Inkább leszek ma egy eleven 
dörödött a haja; ;Khivándörölok,' | m,"‘ Uz'1
mert olyan bagázzsai nem.lakom <• 
többé együtt, mint amilyenek az j 
ébredő- magyarok, meg. azök a ' 
fehértollas tisztek. . Megyek khi- ■ 
vándorolok, ha vissza nem thartha- r 
nak!“--- Igen, Móricnak mehet- ! 
nékj.e van, mert a fehérek jönnek. .1 
Pedig ez a Móric akikoől oiy ; 
sokan vannak — derék legény s 
ami fő,, nagy hazafi, sőt-báboru- j ___
bán is volt: Berukkolt, pedig'^ő . behuzta a nyakát és nyelő gya- 
mérte a pálinkát is a grájzlerájban, • korlatot végzett. ; . ....... ...... ..........
ahol mindent lehetett venni ostor- • . Mindezen tehetőségeket kon- |.Láttuk azokat, akiket km?óeszkö

zörtkol győióiíek. Akjkaek: ajak- 
szírijét es. talpát g’immibptokka! 
vertei oly kegyetlenü’, hogy betek 
múltán is .-tet. mankóval" tildák 
c^Lty menni; Elítéljük, ha'.a mcí- 
tani letartóztatottakat -bár.’r.níi-

vándorolok!? mondotta Móric,

' kutya, mint holnap egy döglöt: 
oroszlán.“ —■ De' a grájzleraj ké
nyelmes fedezéke, is kezdett Mó
ricunknak kellemetlen lenni, mikor 
a román megszálló csapat kivo
nulni készült és a fehérek kutatták 
a hirtelen fakult vöröseket. Móric 
félt, hogy hátha egy fehér' őneki 

•fogja Kommandirozni Szamuely 
mondását: „Lépjen a fa alá 1“ 
Móric erre gondolva öszíönsz’erűen

rengeteg gyilkoaságnak, rahláfi-^

! Ba’thaz'ir imája bere1

i L ite jöttek egyoe a- z- tagjai, 
tá mcgakj 

. x ------- - ----------- ... -.őkagyéi
vél togklKOLtak. Kimc-iaották, — 
hogy mindazok,- a:ik( bölséviki 
munkát támogatlak, a Jegsz'gcrwbb 
fegyelmi vtejgaht! : s 2-3p. 
jón büntetessél sújtandó ü'

• hírek.
I ' — A ,fel ér, terror." Mi szea 

tanúi vOiUi.’ú a piuitiaiuralOM- 
1 .alatt bebörtönzöttek véresreveré- 
l sénefc. Fü’tonui a kangos ütege- 
I léseknek, az áldozatok hossza 

üvöltéseinek és kínos sírásaink
auui iiiiuuvm ........ ~- ö - .. . uwu
nyéltől kezdve váltópapirosig. Ezen. , junkturás . eszével mérlegelve, .mh i 
felül - a hadseregnek ő szállította ! kor.meghallotta, hogy jönnek majd 
zabot és a-*szénát.  Ezért Móric ' a fehérek, elhatározta, hogy ő 1 
„nélkülözhetetlen11- volt itthon 'a I megy. Kivándorol. „ I
háború két évében. .Később mégis .p ' Nekünk nefn szakad még miatta

S?ivünk' de meF neni vagyttnk I iául ictdiiuziaiuiiasvai-oar.s.iw- 
"Móric Icöstejen iyuán aiTO^^y:ka-w’ üW^iúvá-

égy részét is, melyet a gonosz-
- i^v.Ők a proletárdiktura 132 áapja 

alatt elkövettek, a rémuralom 
legsötétebb emlékei fűződnek a, 
Hevükhöz s ahol egyszer meg
jelentek, halálhörgés, a megkin^ 
zóttak jajveszékelése, kirabolt 
házak, összetört bútorok, a ré
mülettől megzavarodott elmék, 
rettenetes átokra nyitott, ajkak 
jelezték útjukat. '

Ez a rettegett, vadállatokból 
álló csorda Székesfehérváron a 
püspöki palotában ütötte fel fő
hadiszállását s a csatornák söp
redéke, a börtönök éves lakói 
bevonultak a püspöki rezidencia 
műkincsekkel rakott gyönyörű 
termeibe és miithogy az egész 
életüket istállókban, pajtákban, 
éjjeli mulatóhelyek bűzös ezab

- ma vackain töltötték, istállóvá, 
éjjeli lebujjá piszkitották a palota 
Jermeit is.

— Kommunista pert tárgyalt, 
ina délelőtt a helybeli törvényszék 
ötös tanácsa. Fröschl Miklós asz
talossegéd vörös katona volt a 
vádlott. Sok kincstári tárgyat, ka
tonai felszerelést találtak nála. — 
Sikkáíztáé miatt 6 havi börtön • 

Öntetéit kapott.

’ Morícká^ahogyan yfhe km é'zer 

hogy a birkaszemü Kilón tett az, 
iroda legsqájdigabb vitézé.

4 Mert Móricunk katona lelt az 
irodában irótollal; gyakorlatozott. 
Két hosszú évedét ő irta kj itt-, 
hon, hogy kik vannak a.-haicléren, 
Később ő is kiment a hafctér felé 
a — Jrénnel./Ott rengeteget szén 
védett, mert a tábori konyhák étel
szagát mindig őfeíéfujkálta a szellő.' 
A tüzérekhez is beosztották, ott is 
igen sokat kinlédótt, mert véletle- 
■ül mindig a legmélyebb fedezék
ben kellett elszenvednie a föld
alatti hőséget. Igaz, meg is-érde
melte >a signum laudist a kardok 
kai, — protekciósán.

A katonavisélt Móric a novem
beri fprtadalmas leszerelé|. után 
minthogy a grájzlerájt ki nem nyit
hatta és hadseregnek már Dolfiszál- 
litott — beállott vörös agitátornak. 
Hamarosan annyira megvörösödött, 
hogy március végén már politikai 
fömegbizottként szerepelt a bolse
vik! ellenőrzik közt. Hej.de gyöngy 
élete volt ott Móricnak, a zsebéi 
fele.kékpénzzel, a hasa tele liba
pecsenyével, így szidta a kizsák
mányoló gaz burzsujokat.

De egy rósz napon bedöglött a 
proletár diktatúra. A fő elvtárs 
diszkréten letette a piros jelvényt

TWialön/ azivTe5K.jn.eg’ á felírást?^

■ szélyes kihajolni, mert esetleg Mó- 
j ric meg jalá! látni néhány fehér- ■ 

I tollas katonát /.. és visszávágyik 
| a hadseregbe, pedig öft Irénekre 
| többé fiem lesz sxük§ég • • •4 ~ iós-

Táviratainkbóí^
A banklegyek lebélyegzéséről 

egy pénzügyminiszteri szaktekin
tély egy újságírónak á következő 
nyilatkozatot tetté.: A tárgyalások 
ez ügyben -még mindig folynak, 
az eredményi most már valószínű
leg rövid időn belül meg fogja 
tudni a közönség is. A pénz oly 
éstalemben. devalválódik, hogy a 
magyar állam kényszerkölcsönt 
vesz fel, vagyis százalékra, még 
pedig valószínűleg 50 százalékra, 
lebéiyegzi az összes bankjegyeket 
akként, amint azt csehszlovákiában 
is végrehajtották.

Jetkezi’fc s..aTlTtFuígTvágyW

Kun Béiáék kiadását Ausztriá
ban az dönti el, vájjon közönséges' 
büncselekménynék minösitik-e bü- 
nüket vagy sem. Erre nézve a 
budapesti államügyészség már 
számos fontas bizonyítékot szerzett 
be; döntő azonban a forradalmi 

iegyzökönyve, a 
melyet Fnednchék kormányralépte

, pöfőrrt kapnak, még.nem követ
kezik, hogy m»sf ugyaiíolyu fen- 
talitás járja, mint azelőtt. A mérleg 
egyenlőségét nem vagyunk baj; 
landők^elismerni főkéit”és. kölö: 
nősen.-azért; mert a proletárdrirta- 

^ura, . idején a nemzet/.elitje, 
fremzeti .és keresztény - eszme tör
hetetlen harcosai,' most pedig« 
nemzet Söpredéke ül á börtönök
ben. A nemzeti eszme vérjanuiHl

; kitördelt kezeit s - á diktatúra bflaös • 
hóhérainak pofonjait talán 
lehet egyenlő, .elbánásnak - rninöste 
feni 1 ■” ■

— A kávéházak ablakát és# 
üzletek kirakatait díszítő keresr 
tény sajtőplakátokat a kere^- 
tény közönség oltalmába és >• 
gyeimébe ajánljuk.

— Eljegyzés. Versegy IslM 
Újpestről eljegyezte Mayer Ró^*  
kát. (Minden külön értesítés dí" 
lyett.) I

— A kormány . a legkózélei*  I 
napokban rendeletet ad I 
teljesea szabaddá’ teszi a serleg1' I 
galmat, mindenkinek megeogff^ I 
hizlalást-. Hizlalás részére sztt# I 
ges tengeri vásárlást is I 
teszi, valamint a sertésekkel ■ 
kereskedést úgy a sertéshús és J ■ 
adásvételét. ' 1 ■
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' _ Táncolva a halálba. Ez se
mindennapi eset. A harctéren, 
.vérhasban, ágyban párnák közt 
szokás meghűlni azonban tán- 

s colás közben aífnál ritkábban.
fegálább a világtörténelem nem, 
sok ilyen esetet jegyzett fel. 
Vágor József 19 éves Dv. gép. 
lakatos vasárnap délután elment 
mulatni. A fiatalság rövidnek 
találja az életet és minél több 
vigassággal iparkodik íölhigita- 
ni. A muzsika csak olyan'fehér
vári harmonika volt, de a szálaj ■ 

. vérü ifjúság boldogan konsta
tálta, hogy csak a taktust kell 
Djegadni, a lobbit elintézi az 
ifjúsági vér/A leányzók'nem 
hiaba nézegettek befelé a kéri-' 

' lésen, a Isgénység kitett magá
ért, ropta a táncot s kis híja, 
hogy á göneölszekér rudj-ít le 
nem rúgta a. szekere elöl. A 
legvidámabb Váger József volt 
közöttük. Valcer valcert kö
vetett, polka, csárdás . egy 
más után gomolyogtak. Vager 
meg akarta mutatni, hogy mit 
tud egy 19 éves ifjú, ha mu
latni kell. ' Pihenést nem is
merve forgatta a leányzókat, 
mig egyszer megtántorodott s 
a szivéhez kapott. A körülötte 
forgolódó’* * eleinte tréfának néz
ték a dolgot, Jde . mikor látták, 

. hogy a lábai rogyadoznak, hoz
zásiettek. A harmonika hirtelen 

' -elnémult, a kipirult arcok el- 
halaványodta-k, a kacagás meg- 
fágyoTFaz ajkakon, a csillogó, 
mámoros szemek meredten bá
multak á Liláira vált arcú.Váger . 
Józsefre. Öntözték, mosdatták, 
rázták,- biztatták, Váger József 
azonban nem szólt egy szót se, 
lahajtotta a fejét és egy-két só-, 
hajtás után kiadta a lelkét. Sziv- 

. -szélhüdés ölte, meg. A mulatság
nak- vég eszakadt - s ajjzokásos 
^sőhse hálánk meg !' ismét szo
morú hazugsággá foszlott szét. 
A. halott legényt házaviiték két
ségbeesett’ szüleihez.. Az édes 
anyja sikoltozva borult .a szép, 
reményteljes fiúra, de hát a ha- 

w Iái erősebb az anyái szeretetnél.

, .. 717Azz 
belőle nőtt fa: -

A. pér és-'gyütölet. bennem kz^zam 
ölve. ./ .

Mig frázisban -ftrdő, gvndÁaó 
álmaid.. . _ ' ~ - - >

A lelkek számára hintették tto-.. 
fényik

Addig sok dobzódoté, addig te ? 
gyilkoltál

S hiába vereziél a frontokon- 
értük !

És ez volt a hiba, hogy vérsamd 
zászlód

A vad gyűlöletnek véres jelképe volt, 1
Mert dklöd terror volt! és saját • 

^Eszményed,
Midőn te még .voltál,' az már '

* régen megholt!

S én mégis szeretlek, most te is 
ember vagy, , ■

jTe is testvégem vagy, ha bár es^k 
— mostoha !

Hja I testvériséget véres gyűlöletül
Ham lehet e földön Megteremteni 

x- soha I
NtJinnky Thstf,

A. temetés kedden d.,u. a órakor 
volt a Szépdülőből." c ’

^’^^WivaneTétTFek e s zreTEeseauüaT

- hoz/Helyis^gukH^a“Sz/'FmTe~Jef-' 
met már rendbehozták; most .már, 
folynak az előkészületek a meg-

- nyitó Szabád Lyceumi előadásra,
' melyet okt. 19-én a Szent István

, isremben.fognak megtartani. A kör 
sportcsoportja' az Egyetértés még 
a kezdet nehézségeivel küzd/de 
azért már erősen .készül, az.őszi 
bajnokságra. A kör. könyvtára, a 
háború és kom műn ak.tt azonban 

,, majdnem teljesen elpusztult s míg
. a kör anyagi ■ helyzete megengedi
x annak beszerzését, a köryezftősége 

a nő. közönséghez fordul éz kéri, 
hogy nélkülözhető könyveiket a 
körnek ajándékozni és a Vaimár

fedjenek, melyet nyilvánosan Tag 
nyugtatni és megköszönni. z

— Eljegyzés. Bory Pál gép
technikus eljegyezte.. Papp’Etelkát*  
Papp Sándor szíjgyártó, bájos leá

nyát.
— A Szent Imre kollégiumra 

újabban adakoztak: Keszey József 
100, Pék Istvánná 20, Major -Péter 
40, ? • - •• "
zsef

„ 10, Horváth Jó- 
—«.i ^u, özem Ferencrendi zárda 
50. Rózsafüzértársulat (Fereiciek- 
néJ) 50, Szent Ferenc hanaadk 
JJodje 50, Schneider hadiagy 10, 
úsató tábornok 10, Károlyi Pál 5 
koronát.

- - ^jénsegyei Napló/- '

"Mi a MÜVE?
ft:s7í^P ir^f1? ^y^SÜIet’ 32 egész véderőt a

+ ■ .aljS2íek’ legénység, védköteiesek és ezek hoz- 
ZatartAoz?l^etlen családdá forrasztja össze.

x E a ,Magyar Országos Véderő Egyesület.' 
Mit ad a MOVE?

í!ó?z?r is egységes magyar társadalmat, mert ’ az 
z enemeteket és válaszfalakat minden kommunizmusnál - 

jobban eltünteti a közös céiért való munkálkodás. Ha-k 
taimas gazdasági szervezeténél és az állam’ támogatása-- ' 
nal fogva a MOVE^sok olyan árucikkel, terménnyel, 
runanemüve! tudja ellátni tagjait, melyek másutt nem 
Kaphatod, vagy oak aránytalanul magasabb áron. A 
tagok szellemi szükségletéről felolvasások, hangverse
nyek*  nyelvtanfolyamok rendezésével, testi fejlődésükről . 
pedig a testedzés erős felkarolásává/gondoskodik-.

Mit kér a MÜVE? ’ •/'
h n0Sy 3 Haza*.javáért  bármely, percben
ha keli, sikraszállnak, az egyesületet nemes- céljaiban. • 
támogatják és eszméit tűlük.teíhetőleg terjesztik^ VégüF. ■ 
némi anyagi hozzájárulást. / Volt tisztek havi’4' a többi 
2 K-t fizet,) . _ ' ’ j.’-

Most, hogy tudjuk, mi a MOVE. edjuk .meg, amit - 
kér: dolgozzunk ,becsülettel a .Hazáéit" és munkánk 
eredményekép a magyarság testben, erős, lélekben mű-" 
veit, gazdaságilag. hatalmas les'’/ ' , /

zl -pöröly 
fut.

A gúny porfelhőre űzi, h: 
dúl . , .

Titokban szivemből kis 
lopok,

S neked adom vörös — bi 
tató dalul . . .

, — Polgárőrség! Á, rendörfő.,
kapitányság érte/ui ez önkéntes 
rendőr-őrség polgárőrség) mát--|- 
sodis ' szizadá:, hogy folyó hó ’. 
Sán.szerddn szolgáltba lép.

- Elfogták Gyöngyös város !

sorban, a vörösember

■ajtja ~a-

4 .lét alkonyába.  vörös _ tűnő ^5-re’ 
fény vagy ....

*

A Jövő egére vörös álma: dobta'.
5 ezután rohantunk, mígnem. a 

szellemed
.Kiszállt'd hazákéi egy aj Elv 

hajnalán . . .-

Neked. Eszméd szép 
fénypászmáját- “

u.’iró&.rf,

7 székesfehérvári Egyesült 1 
Kisgazda és Földül]vespart.iro-’ 
dájavYbl- Miklós-iitca étin. 
(Paalovits ház) megnyitotta. Hil 
vatalos órák d. e 9 — 12-ig d. ü? 
2-4-ig. \ ’/

péntek este. Linuska, háztartási 
alkalmazott eléggé dúlva-fúlva jön, 
a karfán lógó szatyort a konyha
asztalra dobja. — Nahát.’ menjen 
ácsorogni aki akar, de én többet 
nem mék. Uriiö: Mo, no, tűi baj 
Linws? Linus: Ki a baj naccsága 
kérem, hogy ma csak a belváros
nak volt a zsíros napja, mégis 
kapott palöt.ivárosi, felsővárosi/ 
még maroshégyi is. Elég korán 
mentem, még is többedmagammal 
hoppon maradtam. Umö; No, ne 

Robogjon, holnap egész nap mérik, 
"majd csak hozzájutunk mi is. Li
nus: (Kissé nyugodtabban.) Hát 
kézit csókolom, de én többet nem 
ácsorgók. Inkább . .. Úrnő: Dehát 
miért nem ? Linus : Először n«gy 
szigorral kijelentik, hogy csak a 
Belváros !. Egyideíg igazán csak a 
Belváros kap, de később már ment 
a mérés deiírtrborara. Aki más 
városrészben ki -tudta várni a jó 
szerencsét, hozzájutott a szalonná, 
hoz, valamelyik belvárosi rovására.

3

j Aztán Jesszusüffl.’áz a lárma, dü’ 1
! lakodás, ami ott volt. Nahát-HÁ- 

>í lármába sűrűn emlegettek a pro- 
j tekciót is; egy nőt meg valami, 
í urféle úgy gyomron talált lökni, 
• hogy támogatás nőikül egy lépést 
l sem tudott tenni.— Szombaton a

kis Linus mégis csak elmegy' Acio - 
___ rognú-de csak megint zsír -nélkül

jön haza Úrnő: Hát a zsírnak 
való ? Linus Akkurit agy volt, mint 
tegnap. Úrnő'. Hat most mi lesz? 
Jövp hétfőn, kedden szerdán már 
a Palotavároson’ lesz frtor. Hát az

í elmaradott belvárosiak meddig 
j \áfjanak? Jobb leli volna, ha mim _ 

1 tekintenek a városrészre, hanem 
> mernek ki, amint jön. (A konyhába 
I éppen belépő férjhez.) No apukám,

.’, I éppen kapóra jösz. Hallgasd meg 
.Linust, hogyan ácsoigott a zsir-

| szalonnáért Igazán kinyithatnád a
. ' szádat ott a vaioshazau s megkér- 

i hetnéd ‘azokat a jó arákat, hegy
a zsirszalonnat Jobb be’y°n is 

. L kimérhetnek. Istenem, ni. ’esz itt
I a télen, ha ez igy marad? Férj: 
j Ott őgyelegtem, láttam, hallottam 

,,/| eleget.'Szóljak miatta ?. Haragot 
; I vegyek : in agamra ? Mondd meg 

t inkább. kis marná.n, mi lesz az 
í ebéd? Úrnő : (Mérgesen) Zsirtalan I 
i — Értesítés, z. .i \c/6léiui- 

_ í mezősi központ tagj.it,
hogy f. hó 8»án d. e. hu-' és ' 
zsirszalonna kimérés le. z a kö
vetkező sorrendben : 8- 9-ig f‘00 
tagszámtól 520 ig, 9—lO.ig 520 
tagszámtól 440-?g, 10—11 xg 440 
tagszámtól 360-ig 11-12 ig 360

-

diktátorát Xen:cez Józsefet aki-a j ,agfzáml6! 280 >fe. Azé. aradot- 
d^tatura idején a váios la«ossa*  , _ __ » ux u a- <________ -
gát a legiektelenebb terrorral g}ö» 
ioné $ akii a gyöngyösiek maguk 
között -a város nóhérának neveztek 
el, meghozták Budapestről Gyön- 

kegyetl’enkedéseinek
- színhelyére. A város felbőszült 

lakói előre tudtak a hóhér érkezé
séről s így vágtató kocsin ,vitték 
az állomásról a városháza épüle- 

. tebe, hogy életét megmentsék a 
tömeg dühe elől. A közönség zajos 

. tüntetéssel • követe le - a városháza 
előtt Nemecz kiadatását, de végre 

. beerte-azzal, hogy az erkélyről
zgy kü mutatták’ be n'ekí az erdélyi zsidó 

-’a^gg3^//-’ljhól. diktátorrá előiépett' jeles

■aP’| tak .szombaton f. L 
nak. Vezetőség,.

I. — Magyarországban mégin- 
I dúltak, á keresztény nagy lapok.

Az ,Új Nemzedék'megindításától 
] kezdve mindig tantorilhátaLaobe. 
; csülettel szolgálta a. keresztény 
! magyarok ügyet!-Ed lig csak heti- 
| lap volt. Ez a lap volt 15 ellenzéke 
• a Károlyi-féle forradalom Veszelyei- 

nek, ez állt őrhelyén az utolsó 
pillanatig Táiitorithatatlarml. A pro- . 
iétárdiktatura alatt pedig hallgatott 
és_ bujdosott.Főleg az „pj N.em-

■ zédék“ ismerte fel a magyarországi 
.isidó ’ kérdést,/• jelentoségéL és

i;

,   .........

-—“—

Nenizédék-,szé'.vetve_ajégi szik 
_kéreteit, mtnt 'í napilap szól a 
magyar . társadalomhoz. Á ma
gyar zsurnalisztika, publicista és . •' / 
szépirodalom leghatbatósabb fegy
vereivel lép'sorompóba a társadá- 
lomérdekeiét.^; _______ •> '

Keresztény Magyarok 1 Fizwse- 
tek ele valamehoyién az „Új Nem
zedék' cimü napilapra. A lap szer
kesztését továbbra is dr. .Milotiy 
István fogja irányítani. . . /

A másik keresztény magyar or
gánum a .Nemzeti Újság" eiwü 
keresztény szoc. politikái napilap. 
Szerkeszti’ Túri Béla. Egy-egy lap 
ára 80 fillér-

M o z i.
Tüztftnc. Egy csodaszép, hires 

táncosnő kalandos ékeiének rend
kívül érdekfeSzitő története képem 
a .Tüztánc' cimü artista dráma 
cselekményét, melynek során a 
legszebb táncprodukciók teszik 
még vonzóbbá, lebiliacselőbbé a 
filmet. A főszerepben Cecília Tryan 
valóban művészi alakiiást nyújt. A 
pompás filmattrakciót szerdán és 
csütörtökön mutatja be az Apolló 
színház. Előadások fél 7 és fél 9 
órakor. Rendes heiyárak.

1
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— AMagyar Népegészségügyi 
Minisztérium Székesfehérvári Utó
kezelő Intézete és Rokkantiskolája 
(Budai-utibarak) használatra bérbe 

’ keres egy üzemképes 50—60 ló- 
erejű félstabil lokomobtlt é/ egy 
30 kilowattom egyenáramú dinamót. 
2X220 voltos.feszültséggel. Eset-

’J t
I

T~ lég mégvételre. 7^- -__——

A vármegyei katonai parancsnok
ságtól és Székesfehérvár város 

rendő’főkapitányától.

600111919. sz.

Felhívás,
Városunk és vármegyénk súlyos 

megpróbáltatás alól szabadult fel.
Á román megszálló csapatok 

kivonultak.
, A rend, a nyugalom és a köz
biztonság femarfása és megóvása 
4. rendőrség, á' katonaság. és a;. 
polgárőrség feladata.

Felhivii.ik 'h ?• üJ .kil, hogy sov-j 
kát • 'szenvedett;' szegény hazánk

v belső rendjének és békéjének/lelV’ 
jes-megszdárdüusára irányuló te-. .; 
vékenységüríket leg-nagyobD ere- j 
jevek Támogassa és minden,, a mai r 
rendszer, a köibtótorság megbon , I 
fására, illetve megzavarására irá- | 
nyúló törekvést, izgató újságok és j 
röpiratok te-jesztését, a>qk szer- I 
zöíj és terjesztőit a rend fenntar
tására hivatod hatóságoknak hozza

'- tudomására. : - •
. A lakos>.ig’.dl .minden .tekintet- 

bén' i-ózanfágot es a nehéz idők 
hö:-.-''méltó migatartásf Sívámink,

Mindenféle táji, felekezeti, és 
- ; társadalmi gyűlölködést, illetve 

izgatást a^legszígofubbarieltiltunk..
Minderlki maradjon helyén és 

. lásson, munkájához, -mért az ,on 
szág ügyet csak-az egy it^es,-szór-,, 

. galmas és megértő .munka' viheti, 
.efőre. ;4 ." , - ’ ’, y -. •' ' .

• A rendőf hatóság elrendeli a kö- ; 
vetkezőket: ' |
! -1-y i jesen azonos az’ j|l.wi''kö2épis. 
ly segben esti.1 óra. Ezen időn i ’kolai lanárok railldpnknri iavJal.

- túl az. utcán tartózkodni csakis a i 
. / közbiztonsági szolgálatban állók- j 
" n'ak ék orvosoknak, kik a rendőr !

főkapitány 'á]|al láttatnak el, .— 
séabad. Ezen tilarom ellen'vétők

Felhívás.
Felhívjuk a hatósági cikkek el

osztásával foglalkozó.kereskedőket, 
hogy a f. é. szeptember havában 
beváltott élelmiszerjegyeiket szá
molják el haladéktalanul a város
ház I. ém. 11. szobájában s meg
maradtkészletüket ugyanott jelent- 
sék /be. - -

Közélelmezési ügyosztály.

Székesfehérvár szab. kir. város 
közélelmezési ügyosztálya.

• Hirdatmány. z
Sertéshús mérés.

Hatósági sertéshús folyó'hó 8 án, 
szerdán a következő henteseknél 

■kapható.
Jankoyits István Szénatér, Poór 

Károly Öreg-ulca, Hoífmann Ig
nác Rákóczy-utca, özv. Kovács 
Ihiréne Haltér, Schreindorfer Fe
renc Kossuth utca, Helyőrségi cso- 

''port, Hálii^x József Felsőkirálysor 
és Ihos I. Rácz utca.

A sértéshus kilogrammonkinl 32 
\korona, -

Székesfehérvár, 1919. o.kt. '7.
-í Közélelmezési hivatal.

^Székesfehérvár' v fos tanácsától.

8875—8518—1919. . ,

Pályázati hirdetmény
Székesfehérvár szab. kir. város 

j tanácsa/ mint a fejlesztés alatt álló 
: leanygymn^Hrfn fentárló hatósága 

pályázatot .hirdt t két (2) legkésőbb 
; loíyó évi november hó 1 én fel- 
: tétlenül elfoglalandó helyettes ta 

fi.nári .-állásra.
j , Az egyik helyettes tanszékre pá-
I lyázhatnák rajz- kézimunka-, a 
i másikra mathematikadizika szak-.

• : hol képesített, illetve szakvizsgád
• i tett tanárjelöltek. -
v A helyettes tanárok; javadatmá- 

; zása háborussegéllyel együtt teL 1 

' kólái tanárok mindenkori javadal- i 
1 mazásával s rendes tanárokká való j 
I előlépésük ügyében az államnál ’ 
i követett rend az irányadó;
. - A szabályszerűen felszerelt (szü

letési anyakönyvi kivonat, honos* ’-

~~*TíyT^beT^
mennyiségű ital kiszolgáltatása, éá 

' fagyasztásaJilos. • ' -i. .
• e 3? Csoportosulások és gyüleke
zések egyáltalában uu-iu, inig po
litikai és. egyéb gyűlések csakis ‘ 
rendőrhatósági engedéllyel-tarthat

. tók. . . . ' .. i
4. Fegyverviselésre csakis a kö.z- 

._biztonsági közegek és azok jogo
sultak, kik a fegyvertartásra ren-. 
dőrhatósági 'engedélyt nyertek. A 
fegyverviselési engedélyt a rendőr- 
főkapitány csakis teljesen megbíz 
ható egyéneknek ad ki.
• 5. Rémhíreket senki ne terjes
szen, azoknak hitelt ne adjon.és

• viseltessék teljes bizalommal azon 
. parancsnokságok és hatóságok 
iránt, kik a rend fenntartására hi 
vatottak.

Kérjük a város és a vármegye 
hazafias közönségét, hogy a haza 
szent ügyének nehéz munkájában, 
legjobb tudásával támogassa.

É rendelet áthágóival szemben 
a legszigorúbb rendszabályokat 
fogjuk alkalmazi.

Szfehérvár, 1919. október 6,
Nádasy ezredes s. k., 

á vármegye katonai parancsnoka.

Dr. Zavaros s. k.,

iesieWrvar^szW. ru:.. varos
~é i oklófe-lw"

kező.pályázatok figyelembe nem 
vétetitek. 4

A helyettes tanárokat a. városi*-  
! tanács választja és állásukban a I- 
; vallás-.és közoktatásügyi miniszteri 

erősiti meg.
. ■ Székesfehérvár szab. kir. város ! 

tanácsának 1919." október 3-án i 
tartott' üléséböi.

Llpcsey Lajos I 
polgármester h.

A Magyar Népegészségügyi 
Minisztérium Szfehérvári 
utókezelő intézete és rokkant 
iskolája (Budai úti barak) 

ajánlatot kér: 
5000 drb. téglára,- 
1 vaggon oltatlan mészre, 10 —
10 
10

JJ

-tűzifára, 
szénre, ■ 
burgonyára, 
szárazbabra, 

5000 kgr. hagymára, 
30hordósavanyitottkáposztára 
5000 kgr. árpára, 
5Ó00 kgr. zabra és 

ablaküvegre.
Mindent azonnali szállításra.

V árp a 1o t a i 
szénbányába 5 csoport 
földmunkázt jó fizetés
sel-felvesz az Arpág- 
fürdő irodájában —

Klein. Kezső.

Awlló- szinte
Szerdán és csütörtökön,

október 8 és 9 én :
Látványos fllmáttrakció I ! 1

Tüztánc.
Árlista dráma 4 felv.

Főszerepben : Cecillé Tryan, 
a világhírű ’áíjcüSűő.' 
Kiegészítő műsor.

Előadások 7 és fél 9 órakor. 
, Rendes helyárak. '

| Értesítés
i fVan szerencsém a .nagyérdemű i 
; I közönség szives tudomására j 
!? hozni, hogy üzletemet meg-r 
| f nyitottam. Raktáron tartok rö-j 
• ‘ vid, kötött, szövőit es háztartási jj 
j- i*  cikkeket. ' |

..Férfi és női harisnyák, 
i t kofnót cipők Parfümöd, illatt 
í ? szappan, fog krémek legjobb mi- 
i nőség és'legolcsóbb árban. —-- 
i J Zseb-tükör, képes lap, level-; 
: * papír. Nőies nagybanin eladás. 
; ; A nagyérdemü közönség szives 
'’í: . pártfogását kérve. -

í Tiszteletté! Körössy Imre, 
: ' Palotai- és Halász utca sarok.
' (Piac közelében.) |

MEGJELENTEK
a.Kőzponti Sajtóvállalat R. T.

■ LAPJAI!!!

--
■ Rokkant: trafik Nádor, utca.-' * 

Palánszky .trafik Várkörút.
Vasalt pályaudvar, azon- j 

kívül Szilvágyi és Kame 
nlczky üjságelárasitóknála - 
püspöki palota sarkán, to- 1

> vább.á: a „Testvér Újság*  ■ 
rikkancsainál.

Szőlőbirtokosok figyelmébe! 
A szüret közeledtével szőlősgaz
dáink figyelmébe ajánljuk, hogy 
szőlötörkölyüket, gyümölcs
cefréjüket és borseprüjüket 

ezidén is átvesszük, sőt kívánsá
gukra esetleg már az átvételkor 

I gyümölcspálinkáért cseréljük be. 
‘Az átvétel ezidén már kizáróan 

a Say téglagyár mellett 
ilevó uj telepünkön lürténik. 
, A mai lehetetlen szállítási viszonyok mel
lett csak azok törkölyét hozathatjuk he 

.akik legalább 6 nappal a szüret előtt 
bejelentik a sajtolás pontos idejét és 

I a törköty mennyiségét- — A telepünkre 
‘szállított törkölyt azonban bármikor át- 
| vesszük. — Minthogy a betaposott tör. 
kölynek mindig magasabb az ára, he
lyesen csplckszik, aki törkölyét ezidén 

is gondosan elrakja.
Székesfehérvári Központi 

Szeszfőző Szövetkezet.

Erdővágásra
farészért, élelmezésért o\eni 

bereket, fahördásra, fuvaiosn 
kát (abrakot adok) felveSz fi, 
Árpádfütdö irodájában ■

Klein Rezső.

JTania-szmM 

Szerdán és csütörtökön
■ október 8 és 9-én: ’

POLH bÍEQRl
lengyel tánosnéval

„MANJzV
Dráma 3 részben.'

Kiegészítő műsor.
Előadás fél 7 és fél 9 órakor. 

Rendes helyarak.

i APRÓHIRDETÉSEK.
Aki ‘éredtnényesen akar hirdetni 

; az lapunkban hirdet, mert Székes
fehérvárott es megyénkben a lég- 
elterjedéttebb lap a „Fejermegyei

i Napló'.'-' x
i Mindenes leányok kerestetnek. Intelig^ 
| hölgyek, ine-lelelo a..ast (vidéki hazvejetó- 
. nt)i; irodaialkdlniazast keresnek. Iroüista-
- lányok kerestetnek. Kezdők szamára zoa. 

gora óra adó ajánlkozik. Gyakorit geriroo.?
' sajat gépével munkát va.tlak ' "'Munkait :< 
j munkaau. hoz megy. Nemet ..kisasszonyok

■ kerestetnek. Gyakorlott Kezi.riuiikazj fiatC ’ 
leány barnufeie munkátálja:. , Kereszten/ • 
Nők Szóret&ére hivatafö- órák pénteken 
délelőtt .10—12rig, deluíin-’h—5-:j a Sie-- 
minanum épületében. . .. .. ■

' Zamolyl köz 1.'‘szám’-alatt ta-' 
nuló felvétetik-, .‘.kov ács -' műhelybe. ■

Keresek üzlethelyiséget. Cün 
a kiadóban. ' - 2-^1

Középkorú magányos, nő-fő 
mosóni- állást, keres vidékre ura-. 
Sághoz. Jó bizonyítványai. Cin a. 
kiadóban ;•< ...
.■Egy bútorozott szobát keresek 
fon na I ra^OausífcibelsEóTség i- etehs

^keíés ■
! Cim a kiadóbaji. ’
i. Vennék vagyresetleg'cserélnék 
i kukoricáért egy sparhetet. Cim.a.

kiadóban. ' -
- Magányos urinó háziam un ka 
végzésére, lányt vinne Bécsbe. 
Fodor, Nagy Sándor utca 8._,_

Egy bejárónő' fél napra keres
tetek. Budái-ut 6..SZ. 1. ajtó.

Használt boros hordók. Faze
kas-utca 6. sz. ■ __

Égy bejárónő kerestetik a d. e. 
órákra dr. Herceghez Paizs sza
natóriumban., 2-^2

Hadirokkantak vágy özvegyek 
napi 40—50 korona keresettel kö- 
nyebb munkára felvétetnek. Jelent
kezés d. e. órákban a Rokkanj 
Szövetségben. JFJ?

Egy föld kukorica lábán eladó.
Oiaj-utca 35. ' _ • _

Szakácsnőt keresek mielőbbi 
belspésre, ki már jobb kelyeken 
volt. Pap, Simor-u. 19.  . 2Í

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

Pusztai gazdatiszti házhoz e# 
jobb szakácsné kerestetik nov. Fje. 
ki főzést és tejkezelést vállal.'Cl® 
a kiadóban. ________

Egy fejőskecske eladó. Öreg
utca 18. S-
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